様式第１０号（第９条関係）
完　了　通　知　書
年　　　月　　　日
（あて先）川崎町長　様
通知者
住所
[bookmark: _GoBack]氏名

電話番号

川崎町景観条例施行規則第９条第２項の規定により、行為の完了について関係図書を添えて次のとおり通知します。
	（変更）通知書の
受付番号
	年　　　月　　　日　　第　　　　　号

	行為の期間
	着手　　　　　　年　　　　月　　　　日
完了　　　　　　年　　　　月　　　　日

	景観配慮事項
※１

	備考

[bookmark: _Hlk30436265]※１　完了した行為について、景観に配慮した事項があれば記入してください。